SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/3

EDITAL DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 063/2016 publicado no D.O.U em

31 de agosto de 2016, seção 3, página 626 e 627, HOMOLOGA e torna público, nos termos

do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

concurso público, realizado pelo INSTITUTO DE ECONOMIA, da seguinte forma:

Homologação nº 133/2016

Área: Métodos Quantitativos
Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1607300003 Marcelo Araújo Castro 166,25

2º Lugar 1607300001 Aline Damasceno Pellicani 164,17

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/3

Espelho de Notas do Edital 063/2016

Área: Métodos Quantitativos

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Escrita

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1607300001
Aline Damasceno

Pellicani
78 76 68 74 84 83 87 84,67 5,50 164,17

1607300002
Régis Borges de

Oliveira
- - - - - - - - -

Desclassificado por
Ausência na prova escrita

1607300003 Marcelo Araújo Castro 77 67 66 70 87 90 90 89,00 7,25 166,25

1607300004
Luiz Gustavo Antonio

de Souza
- - - - - - - - -

Desclassificado por
Ausência na prova escrita

1607300005
Franklin Gamboa

Riveros
- - - - - - - - -

Desclassificado por
Ausência na prova escrita

1607300006
Rodrigo Emmanuel

Santana Borges
- - - - - - - - -

Desclassificado por
Ausência na prova escrita

1607300007
Fernanda Oliveira

Ultremare
72 71 76 73 62 61 60 61,00 16,25

Desclassificada na Prova
Didática

1607300008 Francieli Tonet Maciel 85 79 78 80,67 59 63 60 60,67 13,00
Desclassificada na Prova

Didática

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

3/3

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Escrita

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1607300009 Ana Lelia Magnabosco - - - - - - - - -
Desclassificada por

Ausência na prova escrita

1607300010
Fabíola Cristina Ribeiro

de Oliveira
- - - - - - - - -

Desclassificada por
Ausência na prova escrita

1607300011
Lucas Siqueira de

Castro
- - - - - - - - -

Desclassificado por
Ausência na prova escrita

1607300012
Luciano Luiz Manarin

D'agostini
38 39 44 40,33

Desclassificado na prova

escrita

1607300013
Rodrigo Gustavo de

Souza
- - - - - - - - -

Desclassificado por
Ausência na prova escrita

1607300014
Paola Faria Lucas de

Souza
- - - - - - - - -

Desclassificada por
Ausência na prova escrita

Marlene Marins de Camargos Borges